令 和 6年 5月 2日

肥田町町民 各位

肥口町 自治会

会  長 青木 洋

文教部長 青柳 亮

肥田町火伏せの宮祭礼について

平素は、自治会の諸行事にご理解とご協力いただきまして厚く御礼

申し上げます。

さて、本年も肥田町火伏せの官の祭礼を実施 させて頂く時期 となりまし

た。

つきましては、祭礼を下記日程で開催 させていただきたいと思います。

参拝をご希望の方は、ご参加 くださいますようお願い致 します。

今年度は、登町公民社の当番となってお ります。火伏せの富祭ネLの みの神

事開催の関係上、市さんの宿 として公民館を使用させてrA― きます。ご承知お

きください。

日 時

記

令和 6年 5月 19日  (日 )

火伏せの官の祭礼 午前 10時より

※役員・ 文教部員の方は,午前 9時 より準備等があ りますので,公 民館ヘ

集合してください。